(Decreto 103 de enero 20 de 2015, Artículo 52) 

1. NÚMERO DE SOLICITUDES RECIBIDAS 

Durante el período comprendido entre el 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024, la Unidad 
Administrativa Especial Cuerpo Oficial de Bomberos tramitó un total de MIL SETECIENTOS 
TRES (1.703) requerimientos, de los cuales el 0,4% es decir SEIS (6) corresponden 
solicitudes de información y copias, así:  

Gráfico No. 1 Solicitudes por tipo 

Sistema Bogotá te escucha 

Para el periodo reportado las solicitudes de información y copias fueron recibidas a través de